IttUs, ceterisqne mercatortbns ftrequenlanlünis nondinas annuales, ad quos presens

scriptum pemnerit. iudices, consules el universi dves ^irenses in omnibus ohsc-

quium prorapluosum. Ad noticinni iinivorsorum cnpinius pervenire, quod dominus

noslor Kridericus, Romanunun impi ralur srn nissimus, vo.stigia predccessorum suoruin

10 seculuä, uoslre civilali plurima beueiicia coululit cl honores, el ialer cetera nundinas

annuaha in noalni eivitate voliiit cddinfi, UUeram anam paUmlem, iupreasiontt

maiestalia aue aigilli munimine roboratam» nobis dirigraa in hunc modum : \fotgi die

Urkimde com /Wi i24S\. Cum igilnr huius novi mandati debeamus esae fidelissimi

seculorcs, rogamus universorum providenliam circamspeclam, qualinus ad tales

15 nundioas celchrundas, ubi srciirc venire, esse et ad pr<ipria redire polestis, sicul

vealre ulililali crederilis expedire, cum veslris mercimonii.s in proxiuio vos parelis,

scituri, quod in vestra securitsle fideliter copsen'anda pronipli erimus el freqaentes,

de noatn» eliam adidenlea, quod medietatem omuium tbeloneonim vobis j^e et

benivde lelaxamus, ita quod bee quatuor ctTitatea ainple, Uadriht, GoloDia, Traveria

w €A Worraada, qae apud nos mutaa et minuta dar^ theolouia consuevwunlt eoram

dyocesiani consueludinc sua et iure delulo perfruantur. Datum Spire, nnno domi-

nice incarnatioiiis inillesinto duceolesiiuo quadragesimo quinto, vice:>imu quarlo

auguäti, tercie indictiouis.

as Ifas DoMcapitel :u S'pri/rr in'zeiujt, iass der Rat ilm e^Mn Hofplatz bei der

St. Nicolanscapelle einfferiunnl habe.

Orig, m Speyer. SL Anh. Urk. nr. äO&, fgt., wt angehtutgtem rerkUtm Skffd. — Gedruckt

S. dei gratia decanua totumque capilulum Spirense preflenüs pagine proteaiatione publice

aa prafllemnr, quod cooBitiarU Spirenses ad preoea quorundain dominoram nottrorum, videlioet

domini prepottÜ auKto TMllilatis et Weroberi do Honieke, arcam atlinenlem n>i publice

c-i\ifa1is. siciit asserunl, fjue perfinpl a domo sancti Nicolai usqtie ad tiistojfairt atrii, quam

\Vemlierus »awrdos, capeliaims sancti Nicolai ielicis luemurie, ex gratia ipsorum quoad vixit

poaaedtt, magialro Oltoni prebendarlo naefaro» proriaori capdie memonte, liberaliter indulae-

M rant mb hie fniiiM» quod ipse nulluni ius domui vel capdie lationo eiusdcm aree recognoant,

s«'«l nia^'is t \ n^r.itia civium eani debeal possidcrc, et cum necessitns in^^mat vei quainlorumque

ab ipso reqtiisic'riiil, bine contradictione pro voluntate ipsorum aream ipsam resignet. In ouius